様式第２号（第９条関係）

年 月 日

長万部町長 様

申請者 住 所
氏 名
電話番号

長万部町空家等除却支援事業補助金交付申請書

長万部町空家等除却支援事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添
えて申請します。

氏 名
補助対象空家等
の 所 有 者 等

住 所 長万部町字
補助対象空家等
の 所 在 地

□ (1) 所有者
申 請 者 区 分 □ (2) 相続人

□ (3) 代理人
□ (4) その他町長が特に認める者

補 助 対 象 経 費 円

補助金交付申請額 円

□ (1) 空家等除却支援事業実施計画書（様式第３号）
□ (2) 誓約書兼同意書（様式第４号）
□ (3) 不動産登記事項証明書の全部事項証明書（建物）、

未登記の場合は固定資産税評価証明書
添 付 書 類 □ (4) 住民票の写し

□ (5) 町税に滞納がない証明書
□ (6) 解体事業者等の要件を満たすことを証する書類
□ (7) 補助対象空家等の除却に要する費用の見積書
□ (8) 相続人が申請をする場合は、所有者の戸籍謄本又は

除籍謄本及び相続人全員の委任状
□ (9) 委任を受けた代理人が手続きをする場合は、所有者

又は相続人全員の委任状（様式第５号）
□ (10) 補助対象空家等に所有権以外の権利が設定されてい

る場合は権利者の同意書
□ (11) その他町長が必要と認める書類